## ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA

## COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Aos seis dias do mês de fevereiro de 2025, ás 14h00min, reuniu-se ordinariamente a Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal da Estância Turística de Bananal, em atendimento ao que disposto no artigo 90 do Regimento Interno da Casa. Presentes o Presidente da Comissão, vereador Ednaldo Valim Cabral, a Vice-Presidente, vereadora Karyna Claudia Barros Rodrigues e a Secretária da Comissão, Vereadora Áurea Amélia de Matos Canela Bastos. Dada a palavra ao Presidente da Comissão, vereador Ednaldo Valim Cabral, o mesmo informou que não existem proposições a serem deliberadas pela Comissão na presente data. Aberta a palavra aos demais membros da Comissão, as vereadoras Karyna Claudia Barros Rodrigues e Áurea Amélia de Matos Canela Bastos manifestaram sua satisfação em compor essa importante comissão permanente. Devolvida a palavra ao Presidente, o mesmo também manifestou sua satisfação em fazer parte da comissão, desejando aos pares um excelente ano legislativo. Não havendo mais nada a tratar o Presidente, vereador Ednaldo Valim Cabral, encerrou a reunião. Lavrada esta ata que vai devidamente assinada pelos integrantes da Comissão de Constituição e Justiça e Redação.

Ednaldo Varim Cabral

Karyna Claudia Barros Rodrigues

Áurea Amelia de Matos Canela Bastos